
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00689 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B40691B0A9D7C3BA6856BCD3AB34CA33



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• DECRETO 353-2021 NOMEIA FISCAL DO SETOR DE PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE CAATIBA

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B40691B0A9D7C3BA6856BCD3AB34CA33



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

 

Pag. 1 

 

	
 

 
DECRETO Nº 353/2021                                                             DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021               
 
                                          
 

“NOMEIA  FISCAL  DO  SETOR  DE 
PATRIMÔNIO,  E  DÁ  OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
 
  A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  CAATIBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e de acordo o que dispõe a lei Orgânica do Município, e, 
 
CONSIDERANDO,  o  disposto  na  Instrução  Normativa  SCL  nº  06/2015  do  Sistema  de 
Licitações, compras e contratos, a qual dispõe sobre os procedimentos e normas para 
a  celebração  e  acompanhamento  da  execução  de  contatos,  aditivos  e  instrumentos 
congêneres no Poder Executivo Municipal, e, 
 
CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93‐ Lei de Licitações e 
Contratos Administrativos. 
 
DECRETA: 
   
 
  Art.  1º.    Fica  nomeado  como  FISCAL  DO  SETOR  DE  PATRIMÔNIO  deste 
município  de  Caatiba  Bahia  o  servidor,  Sr  HERMÍNIO  RIBEIRO  SANTOS,  cargo 
comissionado vinculado a Secretaria Municipal de Administração.  
   
             Art. 2º.  ‐ Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às 
disposições em contrário. 
 
 
 
GABINETE  DA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  CAATIBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  EM  02  DE 
FEVEREIRO DE 2021. 
 
 
 
 
 
 

MARIA TANIA RIBEIRO DE SOUSA 
PREFEITA MUNICIPAL  

 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B40691B0A9D7C3BA6856BCD3AB34CA33


		2021-02-02T13:21:29-0300




